

ISOL LABORATORIUM MODELOWANIA SYLWETKI BAZA + ENDERMOMASAŻ

84900 PLN BRUTTO



Dlaczego warto wybrać urządzenie ISOL?

Marka ISOL to niekwestionowany lider produkcji nowoczesnych urządzeń kosmetycznych. Marka ta powstała w 1989 i od tamtego czasu nadaje styl i tempo rozwoju rynku kosmetologii w Europie. Wszystkie urządzenia i kosmetyki tej firmy produkowane są w 100% we Włoszech, co zapewnia niesamowitą jakość i pełne bezpieczeństwo użytkowania. Urządzenia tej marki dystrybuowane są do najlepszych gabinetów medycyny estetycznej w Europie, Ameryce oraz Azji.

Firma posiada własne innowacyjne laboratorium Badań i Rozwoju, w którym tworzy proste w użyciu, ale bardzo nowoczesne urządzenia. Dzięki ogromnemu doświadczeniu i zaangażowaniu udało jej się uzyskać bardzo ważne certyfikaty, potwierdzające przestrzeganie międzynarodowych norm produkcji urządzeń medycznych. Certyfikaty, które potwierdzają najwyższe standardy urządzeń to: ISO 9001:2015, ISO 13485:2012 oraz OHSAS 18001:2007.

ISOL LABORATORIUM MODELOWANIA SYLWETKI - WYPRODUKOWANO WE WŁOSZECH
CZYLI NIE TYLKO ENDERMOMASAŻ!

Laboratorium ISOL to nie tylko urządzenie! to nowoczesna koncepcja zabiegowa

opierające się na połączeniu skutecznych metod modelujących sylwetkę oraz dedykowanych kosmetyków zabiegowych ISOL. Aparat wraz z oryginalnymi preparatami zapewnia działanie zarówno redukujące, uelastyczniające jak i tonizujące. Dzięki aktywności lipolitycznej lasera niskoenergetycznego pozwala usunąć z tkanek zalegającą nadmiar wody. Działa bezinwazyjnie i bardzo skutecznie umożliwiając skuteczną eliminację tkanki tłuszczowej.

Laboratorium modelowania sylwetki to nie tylko Endermomasaż (Podciśnienie, rolki, laser niskoenergetyczny).

Urządzenie można wyposażyć o dodatkowe funkcje.

W pełni wyposażone urządzenie posiada głowice:

- ☒* Synergy Ultra,
- ☒* Synergy Endo,
- ☒* RF Dwubiegunowa,
- ☒* RF Wielobiegunowa
- ☒* RF na rozstępy,
- ☒* RF frakcyjna,
- ☒* RF Dwubiegunowa do zabiegów na twarz,
- ☒* RF Wielobiegunowa do zabiegów na twarz.

Warto wspomnieć, że kompletne urządzenie wyposażone jest również w specjalne końcówki do masażu twarzy.

REWOLUCYJNA GŁOWICA!

☒* ENDERMOMASAŻ SYNERGY

Ergonomiczny kształt głowicy zapewnia wygodne a jednocześnie skoncentrowane działanie zabiegowe. Dzięki połączeniu różnych rodzajów energii możliwe jest osiągnięcie zdumiewających rezultatów. Połączenie wielobiegunowej częstotliwości radiowej z laserem niskoenergetycznym skutecznie stymuluje włókna kolagenowe do aktywnej reakcji. Ta bardzo nowoczesna głowica zabiegowa zapewnia skuteczną walkę z cellulitem i niedoskonałościami skóry takimi jak zwiotczenie i brak jędrności.

Zalety głowicy ENDERMOMASUJĄCEJ SYNERGY:

☒* Częstotliwość radiowa

Zastosowana częstotliwość radiowa wykorzystywana jest w celu przebudowy tkanki skórnej. Pozwala uzyskać niesamowite rezultaty w zwalczaniu wiotkości skóry zarówno twarzy jak i ciała.

☒* Endomasaż

Endomasaż to nic innego jak innowacyjna technologia masażu skóry. Pozwala ona na stymulowanie krążenia krwi i tkanki łącznej. Ma on działanie rozluźniające i odprowadzające zalegającą pod skórą wodę.

☒* Terapia Chromem

Terapia chromem skutecznie rozgrzewa miejsca zabiegowe i przywraca równowagę w budowie tkanki.

☒* Low Level Laser Treatments

Działanie lasera wspomaga skuteczną przebudowę tkanki. Laser ten wykorzystuje promień przypominający wiązkę fal elektromagnetycznych.

GŁOWICE DO DOKUPIENIA:

☒* SYNERGY ULTRA

Dzięki współdziałaniu wielu technologii głowica ta jest w stanie ujędrnić zarówno ciała kobiet i mężczyzn. Głowica ta stanowi połączenie technologii ultradźwięków i elektrolizy. Dodatkowe działanie ciepła chromu i lasera skutecznie rewitalizuje włókna kolagenowe. Dzięki połączeniu tych technologii wszelkie niedoskonałości staną się odległym wspomnieniem, a skóra pozostanie gładka i jędrna jak nigdy!

Zalety głowicy Synergy ULTRA:

☒* Ultradźwięki 1MHz

Ultradźwięki pozwalają na regularne drganie tkanek skórnych. Działają one na niedoskonałości zawarte w głębszych tkankach skórnych.

☒* Elektroliza

Elektroliza wykorzystuje mikro prądy do przenikania przez tkankę skórną. Jej celem jest łagodzenie niedoskonałości spowodowanych cellulitem oraz redukcja odkładającego się w komórkach tłuszczu.

* Elektroporacja

To zabieg, który wspomaga wchłanianie się składników aktywnych do głębokich warstw skóry właściwej.

* Terapia Chromem

Terapia chromem skutecznie rozgrzewa miejsca zabiegowe i przywraca równowagę w budowie tkanki.

* Low Level Laser Treatments

Działanie lasera wspomaga skuteczną przebudowę tkanki. Laser ten wykorzystuje promień przypominający wiązkę fal elektromagnetycznych.

GŁOWICE PRZEZNACZONE DO ZABIEGÓW NA CIAŁO

* RF WIELOBIEGUNOWA – DZIAŁANIE ODBUDOWUJĄCE

Głowica wielobiegunowa wykorzystuje działanie metody jedno- i dwubiegunowej, po to by skutecznie doprowadzić energię w głębsze warstwy skóry. Technologia ta pozwala na ukierunkowanie wysyłanego promienia na konkretny punkt. Dzięki temu możemy osiągnąć wyższą temperaturę głębszych warstw skóry właściwej.

* RF DWUBIEGUNOWA – DZIAŁANIE UELASTYCZNIAJĄCE

Działanie głowicy przyspiesza miejscowy metabolizm oraz przepływ krwi. Dodatkowo eliminuje zastój płynów w naczyniach włosowatych i uwalnia zalegający płyn tkankowy. Efektem jest redukcja zwiotczonej skóry i eliminacja niedoskonałości w postaci skórki pomarańczowej.

* RF FRAKCYJNA – DZIAŁANIE ZWALCZAJĄCE ROZSTĘPY

Ta wyjątkowa głowica skupia swoje działanie bezpośrednio na rozstępach, stymulując regenerację zniszczonych włókien tkanek do odnowy.

* RF SMART

Jej główną cechą jest wykrywanie temperatury stref poddanych zabiegowi –

bezpośrednio wyświetla ją na wyświetlaczu. Tym samym gwarantuje zachowanie pełnego bezpieczeństwa podczas zabiegu. Zintegrowane z głowicą światło LED pozwala na współdziałanie chromu podczas zabiegu. Polega ono na napromieniowaniu skóry światłem w różnych barwach, po to by odzyskać zdrowy kolor skóry. Dzięki rozwiniętemu i zaawansowanemu oprogramowaniu głowica RF SMART rozpoznaje wybrany zabieg i automatycznie podświetla użytą głowicę. Dodatkowo zawarty wyświetlacz odlicza czas wykonywanego zabiegu.

GŁOWICE PRZEZNACZONE DO ZABIEGÓW NA TWARZ

☒* RF FRAKCYJNA – POGŁĘBIONE DZIAŁANIE

Działanie frakcyjnej fali radiowej pozwala na równomierny wzrost temperatury na poziomie skóry właściwej. Dzięki temu działaniu możliwa jest korekcja nierówności skóry.

☒* RF FRAKCYJNA – DZIAŁANIE SPŁYCAJĄCE GŁĘBOKIE ZMARSZCZKI

Głowica ta pozwala na skoncentrowane działanie fali radiowej skutecznej w walce z uporczywymi zmarszczkami.

☒* RF DWUBIEGUNOWA – PEŁNA REGENERACJA

Zabieg z wykorzystaniem tej głowicy ma działanie wygładzające i zwalczające zwiótnienie fałdów skórnych. Poprzez miejscowe ogrzanie tkanki łącznej, zawarte w niej fibroblasty stymulowane są do produkcji kolagenu i elastyny. Dzięki tej kuracji zmarszczki pozostają skutecznie wygładzone, a twarz staje się naturalnie odmłodzona. Pierwsze rezultaty widoczne są już po kilku miesiącach kuracji zabiegowej.

Podciśnienie	-20Kpa - -80Kpa
Częstotliwość fali radiowej	450Khz
Moc fali radiowej	25W
Długość fali światła LED	472-639nm
moc światła led	70mW
Częstotliwość elektroporacji	800Hz - 1,6 Khz
Natężenie elektroporacji	27mA
Długość fali lasera	980nm
Moc lasera	10mW/cm2
Klasa lasera	3R

Moc ultradźwięków	1,5W/cm ²
Łączna moc ultradźwięków	9W
Pole zabiegowe głowicy ultradźwiękowej	7cm ²
Wymiary	495mm x 495mm x 1008mm